
RUTETABELL  FJORDEKSPRESSEN BERGEN-ÅLESUND (GJENNOMGÅANDE RUTE)

DX6 6 D

Bergen Busstasjon 08:00 08:00 20:25

Åsane terminal 08:15 08:15 20:10

Knarvik skysstasjon 08:40 08:40 19:50

Romarheim v.kr. E39 .  09:15 09:15 19:10

Matre 09:30 09:30 18:55

Instefjord 09:45 09:45 18:45

Oppedal (Gulen) f 10:00 10:00 18:30

Lavik f . 10:20 10:20 18:10

Vadheim 10:45 10:45 17:30

Sande (Gaular . 11:00 11:00 17:10

Storehaug (Gaular 11:10 11:10 17:00

Førde rb.st 11:30 11:30 16:45

Førde rb.st 11:45 11:45 16:30

Vassenden (Jølster 12:10 12:10 16:00

Ålhus. 12:15 12:15 15:55

Skei 12:35 12:35 15:40

Skei 12:35 12:35 15:35

Byrkjelo 12:55 12:55 15:15

Sandane rb.stSandane rb.st 13:20 13:20 14:55

Anda kai f 13:45 13:45 14:40

Lote kai f 13:55 13:55 14:30

Nordfjordeid rb.st 14:05 14:05 14:15

Nordfjordeid rb.st 14:25 14:25 14:05

Hjelle v.kr. (Eid 14:30 14:30 14:00

Kjøs bru

Grodås

Folkestad f 15:02 15:02 13:27

Volda f 15:29 15:29 13:15

Volda rutebilstasjon 15:50 15:50 13:05

Furene 15:57 15:57 13:00

Ørsta rutebilstasjon 16:05 15:45 12:53

Ørsta rutebilstasjon 16:10 15:45 12:53

Liadal 16:20 15:55 12:39

Vartdal 16:30 16:05 12:30

Festøya ferjekai f 16:45 16:25 12:15

Solevågen ferjekai f 17:15 16:45 11:55

Moa trafikkterminal 17:25 15:55 11:40

Ålesund sjukehus 17:30 17:00 11:23

Ålesund rutebilstasjon 17:45 17:15 11:10



RUTETABELL  FJORDEKSPRESSEN BERGEN-ÅLESUND (GJENNOMGÅANDE RUTE)


